
Dodatek č. 1
KUJCP00S5PZX

ke kupní smlouvě č. SK/OHMS/050/15 ze dne 26. 2. 2015 

Služba, výrobní družstvo

se sídlem Fráni Šrámka 2, 370 21 České Budějovice 

zastoupeno Janem Fialou, předsedou družstva 

IČ 00028819 

jako „prodávající"

a

Jihočeský kraj

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupen Ing. Bc. Jiřím Fidlerem, vedoucím odboru hospodářské a majetkové správy Krajského 
úřadu Jihočeského kraje, na základě zmocnění

IČ 70890650

jako „kupující"

uzavírají tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě

I:

Smluvní strany si nově sjednávají v článku 2- Cena zboží t o t o :

Celková cena zboží je 223.303,31 Kč bez DPH. Celková cena zboží je 270.197 Kč s DPH. 

Součástí tohoto dodatku č. 1 jsou:

příloha č. 1 -  Seznam hygienických potřeb

příloha č. 2 - Specifikace jednotlivých položek ze seznamu hygienických potřeb



II.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 a prohlašují, že neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích.

České Budějovice, dne 2 ^  / J

Jan Fiala

é Budějovice, dne -/ ^ .

iří Fidler

předseda družstva vedoucí odboru KÚ Jihočeského kraje

na základě zmocnění

JIH O Č E S K Y  K R A J  
K R A JS K Ý  Ú Ř A D

igo W . Í - . Í  ío  odbor hospodářské a majetkové správy
U Zimního stadionu 1952/2 
370 70 České Budějovic*? m



Příloha č.l

SEZNAM HYGIENICKÝCH POTŘEB (Návrh)

Po
č

ř. Položka
Cena za 1 ks

K č bez DPH K č s D PH

1 Kanystr -  tekuté mýdlo 5 litrů bílé, krémové se složkou Dove/Panthenol *3,W
2 Kanystr -  na nádobí 5 litrů ■n h°i
3 Balení/6 ks -  Toaletní papír JUMBO 230 1 vrstvý šedý 50% bělost, 800 g M M
4 Ručníky papírové do zásobníku Z-Z šedé 1-vrstvé- balíček po 250 ks, rozměr 250 x 320 

mm. Mr
5 Role -  Sáčky do koše 30 1, 50 x 60 cm / 50 ks - silné
6 Role -Sáčky do koše 70 1, 63 x 85 cm - silné A ' n,0/0)
7 Krabice -  WC kostky Larin 900 gr./3 5 ks JSI,-'

Cena celkem (položka 1-7)
Další hygienické potřeby, které budou dodávány v malých objemech v různé kombinaci. Jedná se např. o mýdlo na 
ruce, krém na ruce, mycí pastu, ubrousky bílé 33x33/100 ks, tácky dortové 13x20/250 ks, toaletní papír malý, 

8. houbičky na nádobí, houbové utěrky, pytel modrý 120 1 - rozměr 70x110 cm a žlutý pytel 120 1 - rozměr 70x110 cm, 
kuchyňské utěrky, WC souprava plastová (čistící růžice ve stojánku), sítka do pisoárů, čistící ubrousky, odpadkové 
koše.

Všechny uvedené ceny jsou vč. náhradního plnění a dopravy.

Dodavatel doručí dílčí dodávky na adresy vždy podle určení v objednávkovém 
lis :ě a to:

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
B. Němcové 49/3, České Budějovice

Dodavatel se zavazuje v případě nutnosti dodat zboží do ✓/ H o d i/n e v

Datum: Šbo/Š



Příloha č. 2 Specifikace jednotlivých položek ze seznamu hygienických potřeb

Millis tekuté mýdlo - 51itrů jemné, kvalitní tekuté mýdlo s příjemnou vůní a bohatou pěnou, 
svojí hustotou určené pro zásobníky zavěšené na zdi. Vhodně volené složení a pH čistí, chrání 
a zjemňuje pokožku. Vhodné pro každodenní použití. Dávkování: 2-3 ml najedno umytí.

Milit na nádobí - 51itrů je  velice účinný prostředek na ruční mytí nádobí s přísadou 
kolagenu, chrání pokožku, nezávadný, chrání přírodu. Složení: 5-15% aniontové povrchově 
aktivní látky, parfém.

Toaletní papír jumbo 230 Natural, jednovrstvý recyklovaný papír šedý, 50% bělost šířka 
9,5cm ,váha 0,74 kg, balení 6ks .Vyrobeno z velice kvalitního recyklovaného papíru , šetrný 
výrobek k přírodě.

Ručníky papírové do zásobníku Z-Z šedé, Z-Z/5000 Merida, lvrstvé, měkké, balíček 
250ks, karton 20x250ks, rozměr 250x230mm . Vyrobeno z velice kvalitního recyklovaného 
papíru, šetrný výrobek k přírodě.

Sáčky do koše 301itrů, rozměr 50x60 cm, balení 40 rolí v krabici, síla materiálu 10 mikronů, 
50ks na roli. Sáčky jsou vyrobeny z nezávadného polyethylenu PE, jsou nezávadné pro zdraví 
a přírodu.

Sáčky do koše 701itrů, rozměr 63x85 cm, balení 40 rolí v krabici, síla materiálu 12 mikronů, 
9ks na roli. Sáčky jsou vyrobeny z nezávadného polyethylenu PE, jsou nezávadné pro zdraví 
a přírodu.

Pissoir DEO kostky 900gr - účinný dezodorant, omezují tvorbu vodního kamene, uvolňují 
intenzívní příjemnou vůni, neobsahují fosfáty ani paradichlorbenzen .



SLUŽBA,výrobní družstvo 
Fráni Šrámka 2
T dn  ( ř(>sk!' Budějovice
U~ 19

„Potvrzujeme, že jsme organizací IČ:00028819, podle § 81 odst. 2 zákona č.435/2004sb. O 

zaměstnanosti v platném znění, zaměstnávající více než 50% zaměstnanců, kteří jsou osobami 

se zdravotním postižením / OZP / a můžeme poskytovat náhradní plnění při odběru našich

výrobků nebo služeb .

České Budějovice 29.5.2015 Jan Fiala
předseda družstva


